АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023 № 1896

О внесении изменений в
постановление от 28.12.2020 № 1522
«Об утверждении Порядка
определения объема и условий
предоставления субсидий
бюджетным и автономным
учреждениям на иные цели»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и в целях приведения муниципальных правовых актов в
соответствие действующему законодательству Российской Федерации,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Белогорск от 28.12.2020

№ 1522 «Об утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям на иные
цели» (в редакции от 27.03.2023 № 534) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Перечень субсидий на иные цели» к Порядку
определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и
автономным учреждениям на иные цели» дополнить пунктом 41
следующего содержания:
«41) поддержка городских округов с учётом участия граждан в решении
вопросов развития городской среды».

2. Внести настоящее постановление в подраздел 3.3 раздела 3 «Экономика,
финансы, бюджет города» правовой базы местного самоуправления города
Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале
www.belogorsk-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                                                                          С.В. Мелюков